Для повсякденного
освітлення світлодіодні
лампи-свічки мають
класичний традиційний
дизайн із перевагами
довговічної
світлодіодної технології
CorePro GLASS LED candles and lusters

З регульованою яскравістю Ні
Загальна інформація
Order Code Full Product Name Розташування виводів
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

929002024392 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Світлотехнічні
Order Code Full Product Name
Корельована
колірна
температура
(ном.)
Код
кольору
Світловий
потік
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
2700 K 827 806 lm
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E27 827 CLG
2700 K 827 250 lm
929001345292 CorePro LEDCandle ND
2.2-25W B35 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
929002028292 CorePro
LEDCandleND6.5-60W B35
E14827FRG
2700 K 827 806 lm
929002028392 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
4000 K 840 806 lm
929001345492 CorePro LEDLuster ND
2.2-25W P45 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
Order Code Full Product Name
Корельована
колірна
температура
(ном.)
Код
кольору
Світловий
потік
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
2700 K 827 470 lm
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
4000 K 840 806 lm
929001345692 CorePro LEDLuster ND
2.2-25W P45 E27 FRG
2700 K 827 250 lm

8Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Температура
Order Code Full Product Name Макс. T-Case (ном.)
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C

CorePro GLASS LED candles and lusters
9Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name
Споживання енергії
кВт/1000 год
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 7 kWh
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 7 kWh
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 2 kWh
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 3 kWh
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35
E14827FRG
7 kWh
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
7 kWh
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 3 kWh
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 5 kWh
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 7 kWh
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 7 kWh
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 3 kWh
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 5 kWh
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 7 kWh
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45